s , ' -  >•»' (_>A.]V1A.RA.oóy&ot̂
M un icipal
de G oiana

C A S A  JO S É  P IN TO  D E A B R E U
A cassa de todos os golaneneses

INDICAÇÃO

Indico a Mesa que, consultado o Plenário, na forma regimental, sejam enviados
ofícios ao Excelentíssimo Sr. Prefeito do Munícipio de Goiana, Eduardo Honório
Carneiro e a secretaria competente, versando sobre a necessidade de Construção
de Praça na Comunidade do Bom Tempo.

MlIKICIPAlBEfiOIAXA
C A SA  JO S É  PINTO DE A BR EU

A p ro v a d o  em

\M-C‘VUà-V̂
Municipal de

por...............

da Câmara

I . Z O Z ^

02°>
N° /2021.

Da presente Indicação, dê-se ciência a imprensa falada e escrita do município de
Goiana.

Plenário Vereador £tóvj$irontenelle Guimaraes, 12 de fevereiro de 2021.
i M a

Diamante

<~k
yO'

A v. M arech a l D eodoro da Fonseca, 115 - G o iana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Te lefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11 .408 ,655/0001-10

S ite : w w w .ca rn a ra g o ia n a .p e .g o v .b r

http://www.carnaragoiana.pe.gov.br

CÂMARA
M u n icipal
de G oiana

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhora Vereadora.

A praça é um espaço de lazer e cultura, onde se pode praticar atividades físicas,
recreação e apresentações culturais e religiosas, ou seja, um espaço de convivência
para todos os segmentos da sociedade.

Assim, esperamos contar com o Poder Executivo Municipal, a fim de que
atenda a presente indicação.

Sala das Sessões da Câmara ly^unicipal de Goiana, em 12 de fevereiro de 2021.

J
jídora Ana Diamante

t i

ML

Lido ’< i.■,ò w D
- m Oh „j JÈl .J-úLÍ.—

A v. M arech a l D eodoro da Fonseca, 115 - G o iana-PE - CEP: 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Te lefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11 .408 .655/0001-10

S ite : w w w .ca m a r3 g o ia n a .p e .g o v .b r

http://www.camar3goiana.pe.gov.br